

עת"א 13937/03/14 - כ.ע. נגד שירות בתי הסוהר

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
עת"א 13937-03-14
לפני כב' השופטת מיכל ברנט
08 יולי 2014

העותר
נגד
המשיב
כ.ע.
שירות בתי הסוהר

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד ליאור בר זוהר
ב"כ המשיב עו"ד ליטל גלעד-שירי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר נדון ל- 8 שנות מאסר וחמישה חודשים, שמנינם מיום 20.12.09 בגין פציעה וחבלה זדונית שלא כדין והפעלת מאסר על תנאי.

זהו מאסרו הרביעי של העותר, המסווג לקטגוריה א' אלמ"ב, והוא מלין על הגדרתו כסג"ב, מבקש לשנות הגדרתו כאסיר אלמ"ב ולשלוו בסבב חופשות.

בתגובת המשיב נטען כי העותר אינו מוגדר סג"ב וכי אינו מומלץ לחופשות עקב התנגדות גורמי הטיפול, ועדת אלמ"ב ועמדת גורמי המודיעין.

עמדת גורמי הטיפול כעולה מדו"ח ועדת אלמ"ב מיום 14.5.14, היא כי העבירות בגין מרצה העותר מאסר בוצעו כלפי אביה של בת זוגו לשעבר, לעותר ערכים עברייניים ודפוסי התנהגות אלימים, הוא אינו לוקח אחריות על מצבו ונמצא במעקב פסיכיאטרי בשל קווי אישיותו על רקע של פגיעה עצמית.

כמו כן, לעותר רקע של שימוש בסמים ובאלכוהול, הוא נעדר מוטיבציה לגמילה וקיים פוטנציאל גבוה לסיכון.

עמוד 1

הוצע לעותר על ידי גורמי הטיפול להשתלב בטיפול גמילה, אך הוא מסרב באשר לטענתו אין לו בעיית התמכרות.

בנוסף לאלה הוצג לעיוני מידע מודיעיני ולפיו לעותר התנהגות שלילית לאורך מאסרו וביום 17.12.13 הורשע בעבירה של פציעה בנסיבות מחמירות והחזקת סכין, עבירה שבוצעה תוך כדי ריצוי המאסר הנוכחי, במסגרתה חתך בלהב סכין אסיר אחר במותנו ובפניו.

(הערה: העותר עוזב מרצונו את אולם הדיונים)

באשר להגדרתו של העותר כאלמ"ב, למקרא פסק גזר הדין של כב' ס' הנשיא השופט כספי (כתארו אז), העותר הורשע בעבירה של חבלה בכוונה מחמירה כלפי אבי בת זוגו עמה היו לו קשרים קודם לשנת 2000, כאשר הרקע לביצוע העבירה היה סיום הקשר ביניהם ונישואיה לאחר.

העותר הסתתר בין השיחים הסמוכים לבניין בו מתגורר אבי בת הזוג והמתין לבואו, וכשהגיע המתלונן תקף אותו באמצעות מוט ברזל וגרם לו חבלה חמורה בראשו, בעקבותיה נזקק המתלונן לניתוח בראשו בשל שבר פרונטלי שמאלי דחוס.

העותר אינו מוגדר כסג"ב ולפיכך העתירה בנושא זה מתייתרת.

באשר לעמדת גורמי הטיפול, העותר עצמו מסר לגורמי הטיפול כי יש לו רקע התמכרותי לסמים ואלכוהול ללא ניסיונות גמילה ממוסדים בעברו. לעותר רקע פסיכיאטרי ורקע של פגיעות עצמיות, כשבחודש מרץ 2014 הוא שרף את תאו בבית הסוהר.

עיינתי במידע המודיעיני שהוצג לעיוני, המעלה כי לעותר התנהלות אלימה לאורך מאסרו.

בנסיבות אלה, החלטת המשיב שלא לשלב את העותר בסבב חופשות הינה החלטה סבירה ולפיכך הנני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ד, 08/07/2014 במעמד ב"כ הצדדים.

מיכל ברנט, שופטת

הוקלד ע"י מיכל בוניאל